PEMERINTAH KABUPATEN PULANG PISAU
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD 4-02.0-00.0-00.01 Sekretariat DPRD
Unit 4-02.0-00.0-00.01.000 Sekretariat DPRD
Sub Unit 4-02.0-00.0-00.01.000.0 Sekretariat DPRD
URAIAN 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 0,00 0,00
Piutang Retribusi Daerah 0,00 0,00
Beban Dibayar Dimuka 9.492.400,00 6.382.164,00
Persediaan 362.500,00 500.000,00
JUMLAH ASET LANCAR 9.854.900,00 6.882.164,00
ASET TETAP
Tanah 713.300.000,00 713.300.000,00

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan

Jalan, Jaringan, dan Irigasi

Aset Tetap Lainnya

Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA

Aset Lain-lain
JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)

Utang Belanja

Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS

JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

12.654.956.405,00
15.549.604.010,00
432.855.700,00
33.855.850,00
(17.453.987.772,00)

11.925.435.931,00
14.877.304.010,00
432.855.700,00
33.855.850,00
(15.117.041.764,00)

11.930.584.193,00

12.865.709.727,00

140.333.733,00

140.333.733,00

140.333.733,00

140.333.733,00

12.080.772.826,00

13.012.925.624,00

0,00 0,00
2.668.990,00 4.751.650,00
0,00 0,00
2.668.990,00 4.751.650,00
2.668.990,00 4.751.650,00

12.078.103.836,00

13.008.173.974,00

12.078.103.836,00

13.008.173.974,00

12.078.103.836,00

13.008.173.974,00

12.080.772.826,00

13.012.925.624,00

Printed By SIMDA-NG | 1/1




